

# Stålserv ApS

Smedemestervej 1  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2017**

**Jens Storm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Stålserv ApS  
Smedemestervej 1  
5600 Faaborg

Telefonnummer: 40110944

e-mailadresse: pinne@stormco.dk

CVR-nr: 33062966

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med samt produktion af stålbeholdere

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et underskud på 290.000, som er meget utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, og ledelsen har besluttet at genetablere egenkapitalen ved egne indtjening, eller alternativt lukke selskabet, hvis dette ikke lykkes indenfor en kortere årrække.

Selskabet har i 2015 overdraget sin aktivitet, hvorfor der pt. ikke er aktivitet i selskabet

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets samarbejde med den finansielle samarbejdspartner er ophørt, og selskabet vil derfor fremover være afhængig af positiv indtjening og kreditter fra leverandører. Dette kan være problematisk, hvor en lukning er en reel risiko.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-290.000</b>	<b>-303.558</b>
Personaleomkostninger .....	1		-1.034.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.000	111.286
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-299.000</b>	<b>-1.226.911</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Andre finansielle omkostninger .....			-64.796
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-299.000</b>	<b>-1.291.707</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-299.000</b>	<b>-1.291.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-299.000	-1.291.707
<b>I alt .....</b>		<b>-299.000</b>	<b>-1.291.707</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		36.000	45.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>36.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.000</b>	<b>45.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.000	245.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>245.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.600	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.600</b>	
Likvide beholdninger .....		1.979	1.979
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.579</b>	<b>246.979</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>66.579</b>	<b>291.979</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-1.859.152	-1.560.151
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.779.152</b>	<b>-1.480.151</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		261.632	189.381
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.584.099	1.582.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.845.731</b>	<b>1.772.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.845.731</b>	<b>1.772.130</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.579</b>	<b>291.979</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	0	831.268
Pensionsbidrag, social sikring og øvrige	0	203.372
	<u>0</u>	<u>1.034.639</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	45.000
Tilgang		0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>45.000</b>
Opskrivninger primo		0
Årets opskrivning		0
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning		9.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>9.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>36.000</b>